
755 €

Hotel꞉ Buffet bei jeder Mahlzeit, Wein, Wasser, M.w.S.t.
Tauchen꞉ Flasche, Luft, Blei, Boot, M.w.S.t.

DIE PREISE ENTHALTEN

Die Kurtaxe꞉ 0,66 € Nacht/Person ab 16 Jahre alt.
Preise Oktober 2025.

Die Tauchgebühr꞉ 5,30 € pro Tauchgang
und pro Person. 

Einzelzimmer꞉ 20 €/Nacht
Zusätzliche Mahlzeit꞉ 25 €/Person
Haustiere꞉ 12 € Haustier/Nacht

ERGÄNZUNGEN

HOTEL +
12 TAUCHGÄNGE

HOTEL +
10 TAUCHGÄNGE

HOTEL +
8 TAUCHGÄNGE

HOTEL +
6 TAUCHGÄNGE

HOTEL +
4 TAUCHGÄNGE

HOTEL
NICHT TAUCHER

ANREISETAG꞉
NUR ÜBERNACHTUNG
ABREISETAG꞉
FRÜHSTÜCK INKLUSIVE

PAUSCHAL‑
ANGEBOT
8 TAGE / 7 NÄCHTE
MIT VP

ANGEBOT

APRIL
11‑18/04
18‑25/04

MAI
25.04 / 2.05

30.05 / 06.06

722 €

689 €

639 €

588 €

465 €

MAI
SEPTEMBER

OKTOBER

JULI‑ AUGUST

INNENRAUM

ANGEBOT

JULI
27.06 / 4.07
25.07 / 1.08

AUGUST
1.08 / 8.08

29.08 / 5.09

ZIMMER MIT
TERRASSE

ZIMMER MIT
MEERBLICK

JUNI
NOVEMBER

894 €

848 €

807 €

752 €

689 €

546 €

923 €

885 €

839 €

777 €

718 €

562 €

933 €

894 €

848 €

785 €

726 €

568 €

966 €

918 €

866 €

806 €

739 €

581 €

999 €

941 €

884 €

827 €

753 €

593 €

813 €

768 €

734 €

685 €

630 €

502 €

2026
TAUCHEN
ESSEN
SCHLAFEN
ALLES IN
EINEM!

DEU

BUCHEN SIE
JETZT!

C/ Illes, 55 · E‑17258 l’Estartit · Girona
Tel. +34 972 75 12 39 · info@hotellesillees.com

+34 696 68 98 94 · HG‑00036622

MEDES INSELN · L’ESTARTIT
SPANIEN · COSTA BRAVA

www.hotellesilles.com
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