SPANIEN · COSTA BRAVA

MEDES INSELN · L'ESTARTIT LOS ILLOS

HOTEL & DIVING

C/ Illes, 55 · E-17258 l'Estartit · Girona
Tel. +34 972 75 12 39 · info@hotellesillees.com

\(\bigc) +34 696 68 98 94 · HG-00036622

www.hotellesilles.com



PAUSCHAL- ANGEBOT 8 TAGE / 7 NÄCHTE MIT VP ANREISETAG: NUR ÜBERNACHTUNG ABREISETAG: FRÜHSTÜCK INKLUSIVE	ANGEBOT	MAI SEPTEMBER OKTOBER	JULI 27.06 / 4.07 25.07 / 1.08 AUGUST 1.08 / 8.08 29.08 / 5.09	JULI- AUGUST			
	APRIL 11-18/04 18-25/04 MAI 25.04 / 2.05 30.05 / 06.06			INNENRAUM	ZIMMER MIT TERRASSE	ZIMMER MIT MEERBLICK	JUNI NOVEMBER
				ا ا	 		
HOTEL + 12 TAUCHGÄNGE	755 €	894 €	923 €	933 €	966 €	999 €	813 €
HOTEL + 10 TAUCHGÄNGE	722 €	848 €	885 €	894 €	918 €	941 €	768 €
HOTEL + 8 TAUCHGÄNGE	689 €	807 €	839 €	848 €	866 €	884 €	734 €
HOTEL + 6 TAUCHGÄNGE	639 €	752 €	777 €	785 €	806 €	827 €	685 €
HOTEL+ 4 TAUCHGÄNGE	588 €	689 €	718 €	726 €	739 €	753 €	630 €
HOTEL NICHT TAUCHER	465 €	546 €	562 €	568 €	581 €	593 €	502 €



DIE PREISE ENTHALTEN

Hotel: Buffet bei jeder Mahlzeit, Wein, Wasser, M.w.S.t. **Tauchen:** Flasche, Luft, Blei, Boot, M.w.S.t.

ERGÄNZUNGEN

Die Kurtaxe: 0,66 € Nacht/Person ab 16 Jahre alt. Preise Oktober 2025.

Die Tauchgebühr: 5,30 € pro Tauchgang und pro Person.

Einzelzimmer: 20 €/Nacht **Zusätzliche Mahlzeit:** 25 €/Person **Haustiere:** 12 € Haustier/Nacht



